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CERTIFICADO DE ANALISIS Y EVALUACION Cert. No. MTY 744546

ROLLO FRIO TENSIONIVELADO SAE 1006 CO DREST

MATE SIN ACEITE
Colads Propiedades No. de Rollo Piezas Peso Kgs.
ZZ0027210 953768AL 1 6,790
PCED =31.00. [PCED =213.75 ] /RTEN =46.70 [RTEN =322.00 ] /%ELON=41.30 /HRB =39.00 /RUG
=40.00-48.00
ESPESOR=0.5800

| 1 I | r‘&',ml

Coladsa

*+** Analisis Quimico ****

270027210

C=0.0400 Mn=0.2100 S=0.0110 P=0.0120 Si=0.0050 Al=0.0480

LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS MECANICAS ESTAN EN KSI [MPa] Y EL POR CIENTO DE ALARGAMIENTO ESTA EN 2" DE LONGITUD CALIBRADA,

PARA CUALQUIER PREGUNTA SOLO LA ACEPTAREMOS DEL CLIENTE ANTES DICHO Y CON Et. DOCUMENTO ORIGINAL.
POR LA PRESENTE CERTIFICAMOS QUE LA INFORMACION AQUI REPORTADA ESTA CORRECTAY QUE EXISTE EN LOS ARCHIVOS DE LA

COMPANIA.

Los métodos y equipos utilizados para la obtencién de los resultados arriba descritos, segin aplique, son los siguientes:

La incertidumbre por equipo segun aplique estd documentada en el certificado de calibracién.

HECHO EN MEXICO
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